

# 3D Realms Entertainment ApS

Sofiendalsvej 88A, 1 TV, DK-9200 Aalborg SV

CVR no. 36 91 21 97

## Annual report 2022/23

Approved at the Company's annual general meeting on 29 September 2023

Chair of the meeting:

.....  
Frederik Burciu Schreiber

## Contents

<b>Statement by Management</b>	<b>2</b>
<b>Independent auditor's report</b>	<b>3</b>
<b>Management's review</b>	<b>5</b>
<b>Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023</b>	<b>7</b>
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

## Management's review

### Company details

Name	3D Realms Entertainment ApS
Address, postal code, city	Sofiendalsvej 88A, 1 TV, DK-9200 Aalborg SV
CVR no.	36 91 21 97
Established	29 May 2015
Registered office	Aalborg
Financial year	1 April 2022 – 31 March 2023
Website	<a href="https://3drealms.com">https://3drealms.com</a>
Board of Directors	Timothy Richard Willits Todd Stephen Hollenshead
Executive Board	Frederik Burciu Schreiber
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

## Management's review

### Operating review

#### Principal activities

The Company's principal activity is developing and publishing computer games as well as related business at the discretion of Management.

#### Development in activities and financial matters

The income statement for 2022/21 shows a profit of DKK 2,128 thousand against a loss of DKK 405 thousand last year, and the balance sheet at 31 March 2023 shows equity of DKK 7,414 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory, under the given market conditions.

#### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Income statement

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
	<b>Gross profit</b>	7,006	3,782
2	Staff costs	-3,570	-725
	Depreciation, amortisation and impairment losses	-584	-1,120
	<b>Profit/loss before net financials</b>	2,852	1,937
	Loss from investments in in group entities	-12	-1,956
	Financial income	26	0
3	Financial expenses	-115	-27
	<b>Profit/loss before tax</b>	2,751	-46
4	Tax for the year	-623	-359
	<b>Profit/loss for the year</b>	2,128	-405
	<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
	Reserves according to the articles of association	-183	1,417
	Transferred to equity reserves	2,311	-1,822
		2,128	-405



## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

## Balance sheet

Note	DKK	2022/23	2021/22
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
<b>5</b>	<b>Intangible assets</b>		
	Completed development projects	0	0
	Acquired intangible assets	306	831
	Development projects in progress	3,305	3,540
		<u>3,611</u>	<u>4,371</u>
<b>6</b>	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Fixtures and fittings, tools and equipment	53	88
		<u>53</u>	<u>88</u>
<b>7</b>	<b>Investments</b>		
	Equity investments in group entities	12	23
		<u>12</u>	<u>23</u>
	<b>Total fixed assets</b>	<u>3,676</u>	<u>4,482</u>
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Trade receivables	979	763
	Receivables from group entities	3,150	0
	Other receivables	388	635
		<u>4,517</u>	<u>1,398</u>
	<b>Cash</b>	<u>2,442</u>	<u>1,349</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>6,959</u>	<u>2,747</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u>10,635</u>	<u>7,229</u>

## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Balance sheet

Note	DKK	2022/23	2021/22
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Equity</b>		
	Share capital	50	50
	Reserve for development costs	2,578	2,761
	Reserve for exchange rate adjustments	1	0
	Retained earnings	4,785	2,475
	<b>Total equity</b>	<b>7,414</b>	<b>5,286</b>
	<b>Provisions</b>		
	Deferred tax	550	296
	<b>Total provisions</b>	<b>550</b>	<b>296</b>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Trade payables	352	282
	Payables to group entities	1,283	872
	Joint taxation contribution payable	818	449
	Other payables	218	55
		2,671	1,658
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>2,671</b>	<b>1,658</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>10,635</b>	<b>7,229</b>

- 1 Accounting policies  
8 Contractual obligations and contingencies, etc.  
9 Group matters

## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Reserve for development costs	Reserve for exchange rate adjustments	Retained earnings	Total
Equity at 1 April 2021	50	1,344	0	424	1,818
Transferred; see distribution of profit/loss	0	1,417	0	-1,822	- 405
Shareholder contribution	0	0	0	3,873	3,873
<b>Equity at 1 April 2022</b>	50	2,761	0	2,475	5,286
Transferred; see distribution of profit/loss	0	-183	0	2,311	2,128
Currency translation of foreign entity	0	0	1	-1	0
<b>Equity at 31 March 2023</b>	50	2,578	1	4,785	7,414

## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Notes

#### 1 Accounting policies

The annual report of 3D Realms Entertainment ApS for 2022/23 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Pursuant to section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Presentation currency

The financial statements are presented in Danish Kroner (DKK'000).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognized in the most recent financial statements is recognized in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Income statement

##### Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognized in revenue when the most significant rewards and risks have been transferred to the buyer and provided the income can be measured reliably and payment is expected to be received.

Income from the rendering of services is recognized as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year (percentage-of-completion method).

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognized in revenue.

##### Gross profit

The items revenue, cost of sales and external expenses and other operating income have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

##### Other operating income

Other operating income comprise items secondary to the principal activities of the Company, including rental income from the temporary lease out of production facilities.

##### Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Notes

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

##### Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance and pensions, and other social security costs, etc., for the Company's employees. Refunds received from public authorities are deducted from staff costs.

##### Amortization/depreciation

The item comprises amortization/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment. The basis of amortization/depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is amortized/depreciated on a straight-line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Completed development projects	3 years
Acquired intangible assets	2-5 years
Fixtures and fittings, other plant and equipment	3-5 years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognized.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognized prospectively as a change in accounting estimates.

##### Profit/loss from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognized in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement.

##### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognized in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Tax for the year

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognized in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognized in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Notes

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Balance sheet

###### Intangible assets

Other intangible assets include other acquired intangible rights.

Other intangible assets are measured at cost less accumulated amortization and impairment losses.

Development costs comprise expenses, salaries and amortization directly or indirectly attributable to development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable, where the technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunities are identifiable and where the Company intends to produce, market or use the project, are recognized as intangible assets provided that the cost can be measured reliably and that there is sufficient assurance that future earnings can cover production costs, selling costs and administrative expenses and development costs. Other development costs are recognized in the income statement as incurred.

Development costs that are recognized in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortization and impairment losses.

On completion of a development project, development costs are amortized on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortization period is usually 3 years.

Gains and losses on the sale of intangible assets are recognized in the income statement under "Other operating income" or "Other operating expenses", respectively. Gains and losses are calculated as the difference between the selling price less selling expenses and the carrying amount at the time of sale.

###### Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognized in the income statement as "Other operating income" or "Other operating expenses".

###### Investments in subsidiaries, associates and participating interests

Equity investments in subsidiaries are measured according to the equity method.

On initial recognition, equity investments in subsidiaries are measured at cost, i.e. plus transaction costs. The cost is allocated in accordance with the acquisition method.

Identified increases in value and goodwill, if any, compared to the underlying entity's net asset value are amortized in accordance with the accounting policies for the assets and liabilities to which they can be attributed. Negative goodwill is recognized in the income statement.

Dividend received is deducted from the carrying amount.

## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Notes

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and investments in subsidiaries is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognized impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed

##### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

An impairment loss is recognized if there is objective evidence that a receivable is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognized on an individual basis.

##### Cash

Cash comprise cash and short-term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

##### Equity

##### *Reserve for development costs*

The reserve for development costs comprises recognized development costs. The reserve cannot be used to distribute dividend or cover losses. The reserve will be reduced or dissolved if the recognized development costs are amortized or are no longer part of the Company's operations by a transfer directly to the distributable reserves under equity.

##### *Proposed dividends*

Dividend proposed for the year is recognized as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Notes

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Corporation tax and deferred tax

Current tax payables and receivables are recognized in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallize as current tax. Deferred tax assets are recognized at the expected value of their utilization; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate is recognized in the income statement.

##### Liabilities other than provisions

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for recognition and measurement of liabilities.

Financial liabilities comprising amounts payable to credit institutions, trade payables and payables to group entities are recognised at the date of borrowing at cost, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, financial liabilities are measured at amortised cost.

Freeze liability, which comprises frozen holiday funds, is measured at net realisable value, including indexation. Indexation is recognised in the income statement as interest expenses.

Other liabilities are measured at net realisable value.

DKK'000	2022/23	2021/22
<b>2 Staff costs</b>		
Wages and salaries	3,290	719
Pensions	246	0
Other social security costs etc.	34	6
	<u>3,570</u>	<u>725</u>
Average number of full-time employees	<u>5</u>	<u>1</u>
<b>3 Financial expenses</b>		
Interest expenses, group entities	26	18
Other financial expenses	89	9
	<u>115</u>	<u>27</u>



## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Notes

DKK'000	2022/23	2021/22
<b>4 Tax for the year</b>		
Estimated tax charge for the year	369	290
Deferred tax adjustment for the year	254	69
	<u>623</u>	<u>359</u>

### 5 Intangible assets

DKK'000	Completed development projects	Acquired intangible assets	Development projects in progress
Cost at 1 April 2022	891	1,624	3,540
Additions	0	0	1,257
Disposals	0	0	-1,492
Cost at 31 March 2023	<u>891</u>	<u>1,624</u>	<u>3,305</u>
Amortisation and impairment losses at 1 April 2022	891	793	0
Depreciation and amortisation	0	525	0
Amortisation and impairment losses at 31 March 2023	<u>891</u>	<u>1,318</u>	<u>0</u>
<b>Carrying amount at 31 March 2023</b>	<u>0</u>	<u>306</u>	<u>3,305</u>

#### Completed and development projects in progress

Completed and development projects in progress include the development of new games, including adaptation for different console versions.

The development includes programming, porting, and project management. The first game is fully developed and published in the financial year of 2019/20. The depreciation has begun for the completed development project. Completed development projects are depreciated over 3 years according to the Company's accounting policies.

The Company also have development projects in progress, which have been partially completed, while additional parts of the development projects are expected to be completed in the financial year of 2022/23.

Management has high expectations of the development projects and have not found indications of impairment losses in relation to the carrying amount.

### 6 Property, plant and equipment

DKK'000	Fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 April 2022	319
Additions	24
Cost at 31 March 2023	<u>343</u>
Amortisation and impairment losses at 1 April 2022	231
Depreciation and amortisation	59
Amortisation and impairment losses at 31 March 2023	<u>290</u>
<b>Carrying amount at 31 March 2023</b>	<u>53</u>

## Financial statements 1 April 2022 – 31 March 2023

### Notes

#### 7 Investments

DKK'000	Equity investments in group entities
Cost at 1 April 2022	2,787
Cost at 31 March 2023	2,787
Value adjustments at 1 April 2022	-2,764
Profit/loss for the year	-12
Foreign exchange adjustment	1
Value adjustments at 31 March 2023	-2,775
<b>Carrying amount at 31 March 2023</b>	<b>12</b>

Name	Domicile	Interest
<b>Subsidiaries</b>		
Apogee Software Ltd. d/b/a 3D Realms	Texas, USA	95.00 %
Action Entertainment Inc.	Texas, USA	100.00 %

Action Entertainment Inc., Texas, USA owns the remaining 5,00% of Apogee Software Ltd. d/b/a 3D Realms, Texas, USA

#### 8 Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with other Danish entities in the Embracer Group AB group where Ghost Ship Holding ApS (CVR no. 37 86 40 05) acts as management company and is liable unlimitedly and jointly and severally with other Danish jointly taxed group entities for payment of Danish corporation taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment. The total known net liability of the jointly taxed companies on corporation taxes and withholding taxes due is shown in the management company's annual report. Any subsequent corrections to the joint taxation income may result in the company's liability amounting to a larger amount.

#### 9 Group matters

The company's share capital of DKK 50,000 is wholly owned by Embracer Group Lager 2 AB, Sverige.

##### Consolidated financial statements

The company's ultimate parent company which prepares group annual report in which the company is included as a subsidiary is Embracer Group AB, Sweden.

The group annual report of the ultimate parent company can be obtained at the following address: Älvgatan 1, 652 25 Karlstad, Sweden

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Frederik Burciu Schreiber

### Executive Board

On behalf of: The Company

Serial number: 711cf807-9f46-41f4-a857-674f01e5cf60

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-09-30 14:53:03 UTC



## Frederik Burciu Schreiber

### Chair of the meeting

On behalf of: The Company

Serial number: 711cf807-9f46-41f4-a857-674f01e5cf60

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-09-30 14:53:03 UTC



## Timothy Richard Willits

### Board of Directors

On behalf of: The Company

Serial number: twillits@saber3d.com

IP: 74.196.xxx.xxx

2023-10-01 18:00:51 UTC

## Todd Stephen Hollenshead

### Board of Directors

On behalf of: The Company

Serial number: thollenshead@saber3d.com

IP: 198.199.xxx.xxx

2023-10-04 18:15:56 UTC

## Martin Bøgsted

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 8f11bd27-38e6-47f9-b2bd-80433c77ac30

IP: 85.203.xxx.xxx

2023-10-04 18:19:48 UTC



## Allan Terp

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 77.68.xxx.xxx

2023-10-05 09:14:56 UTC



Penneo document key: OMM7E-EG4EN-DUOON-PTJE4-DJLBW-EH620

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>